
ZARZĄDZENIE NR 186/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr  X/ 111 / 2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 
grudnia  2015 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1. . W Uchwale Nr X/ 111 / 2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu na rok 2016,  zmienionej Zarządzeniem Nr 6/VII/2016 z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/VII/2016 z dnia 24 lutego 
2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,   zmienionej Uchwałą Nr 
XII/135/2016 z dnia 10 marca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  
zmienionej Zarządzeniem Nr 38/VII/2016 z dnia 31 marca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 50/VII/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 57/VII/2016 z dnia 28 kwietnia 
2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 
58/VII/2016 z dnia 29 kwietnia 2016r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/VII/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2016 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 78/VII/2016 z dnia 31 maja 2016r. w 
sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  zmienionej Zarządzeniem Nr 86/VII/2016 z 
dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  zmienionej Uchwałą 
Nr XV/171/2016 z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  
zmienionej Zarządzeniem Nr 113/VII/2016 z dnia 27 lipca 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 126/VII/2016 z dnia 18 sierpnia 2016r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  zmienionej Zarządzeniem Nr 131/VII/2016 z dnia 30 sierpnia 
2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  zmienionej Uchwałą Nr 
XVII/189/2016 z dnia 14 września 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 155/VII/2016 z dnia 28 września 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 169/VII/2016 z dnia 14 października 2016r. w 
sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  zmienionej Zarządzeniem Nr 176/VII/2016 z 
dnia 28 października 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/201/2016 z dnia 10 listopada 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 
rok 2016  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę                          
do wysokości :
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę  279.016 zł do kwoty 30.279.531,86 zł.

319.363 zł
109.557.767,24 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę
do wysokości:
- w tym zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę 279.016 zł do kwoty 30.279.531,86 zł.

319.363 zł
106.486.814,24zł

3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej o kwotę 18.151 zł do kwoty 234.017 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 1



3. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2016” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 25 listopada 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2016

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 366 670 276 431 643 101

75011 Urzędy wojewódzkie 231 909 276 431 508 340

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231 909 276 431 508 340

852 Pomoc społeczna 31 519 528 42 932 31 562 460

85203 Ośrodki wsparcia 623 514 9 436 632 950

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

621 140 9 436 630 576

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 874 833 -6 851 11 867 982

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 799 233 -6 851 11 792 382

85219 Ośrodki pomocy społecznej 266 511 40 347 306 858

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

251 173 40 347 291 520

Razem: 109 238 404,24 319 363 109 557 767,24

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 25 listopada 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2016

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 747 811 0 6 747 811

60095 Pozostała działalność 134 618 0 134 618

4300 Zakup usług pozostałych 29 346 849 30 195

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 147 -849 2 298

750 Administracja publiczna 8 020 204 279 431 8 299 635

75011 Urzędy wojewódzkie 363 416 262 751 626 167

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 033 80 148 321 181

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 338 5 512 20 850

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 167 16 707 62 874

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 580 2 381 8 961

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 160 11 160 22 320

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850 76 200 91 050

4300 Zakup usług pozostałych 10 380 68 845 79 225

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 838 -121 6 717

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 200 1 919 4 119

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369 800 3 000 372 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300 3 000 9 300

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 771 349 13 680 6 785 029

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 830 13 680 234 510

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 740 -237 12 503

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 380 237 104 617

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 584 759 0 584 759

75416 Straż gminna (miejska) 352 782 0 352 782

4300 Zakup usług pozostałych 27 110 1 641 28 751

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 840 -1 641 6 199

758 Różne rozliczenia 727 676 -18 151 709 525

75818 Rezerwy ogólne i celowe 721 496 -18 151 703 345

4810 Rezerwy 621 496 -18 151 603 345

801 Oświata i wychowanie 33 708 576,68 0 33 708 576,68

80101 Szkoły podstawowe 14 417 641,29 3 112 14 420 753,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 556 8 302 188 858

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 638,14 4 200 161 838,14

4260 Zakup energii 533 521 -28 132 505 389

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 11 352 40 11 392

4300 Zakup usług pozostałych 143 261 18 952 162 213

4410 Podróże służbowe krajowe 3 219 -250 2 969

80104 Przedszkola 6 744 607 -9 002 6 735 605

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 620 397 -8 302 3 612 095

4260 Zakup energii 285 455 -700 284 755

80110 Gimnazja 8 437 925,89 4 490 8 442 415,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 524,78 4 980 124 504,78

4410 Podróże służbowe krajowe 2 807 -490 2 317

80113 Dowożenie uczniów do szkół 829 759 700 830 459

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 622 150 17 772

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 152 550 102 702

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 054 771 400 1 055 171

4260 Zakup energii 37 326 400 37 726

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

906 284,12 300 906 584,12

4260 Zakup energii 24 738 300 25 038

852 Pomoc społeczna 35 783 958 56 283 35 840 241

85203 Ośrodki wsparcia 697 059 9 436 706 495

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067 9 436 10 503

85206 Wspieranie rodziny 38 444 0 38 444

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 836 -547 16 289

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 547 547

85211 Świadczenie wychowawcze 16 006 686 0 16 006 686

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 082 1 012 98 094

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 411 -900 19 511

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 657 -300 2 357

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 551 -2 061 93 490

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 559 50 1 609

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730 2 199 2 929

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 799 233 -6 851 11 792 382

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 137 3 059 4 196

3110 Świadczenia społeczne 10 871 300 -6 539 10 864 761

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 868 -18 212 209 656

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 953 -1 679 612 274

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 252 -665 4 587

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 606 12 220 24 826

4270 Zakup usług remontowych 300 200 500

4300 Zakup usług pozostałych 30 739 2 923 33 662

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 275 1 174 8 449

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800 668 1 468

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 362 917 40 347 1 403 264

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 175 24 120 945 295

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 895 3 660 167 555

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 465 -864 16 601

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 068 12 500 32 568

4300 Zakup usług pozostałych 14 737 861 15 598

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 727 70 5 797

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 436 447 13 351 449 798

4300 Zakup usług pozostałych 0 13 351 13 351

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 497 063 0 9 497 063

90002 Gospodarka odpadami 4 599 929 0 4 599 929

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 671 5 000 181 671

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 430 2 100 36 530

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 -2 800 27 200

4270 Zakup usług remontowych 4 814 -1 300 3 514

4300 Zakup usług pozostałych 4 285 748 -2 003 4 283 745

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500 -500 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744 503 6 247

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 -1 000 1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 701 994 600 2 702 594

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 367 626 600 1 368 226

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 890 600 54 490

926 Kultura fizyczna 2 543 901 1 200 2 545 101

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 376 901 1 200 378 101

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 901 1 200 16 101

Razem: 106 167 451,24 319 363 106 486 814,24

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 186/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 25 listopada 2016 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ  ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2016 ROK

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 909 276 431 508 340

75011 Urzędy wojewódzkie 231 909 276 431 508 340

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 885 80 148 241 033

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 826 5 512 15 338

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 460 16 707 46 167

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 199 2 381 6 580

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 160 11 160

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 475 81 575 91 050

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 450 450

4300 Zakup usług pozostałych 6 814 72 411 79 225

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 900 900

4410 Podróże służbowe krajowe 392 3 108 3 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 838 -121 6 717

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 2 200 2 200

852 Pomoc społeczna 28 692 024 2 585 28 694 609

85203 Ośrodki wsparcia 621 140 9 436 630 576

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 436 9 436

85211 Świadczenie wychowawcze 16 006 686 0 16 006 686

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 082 1 012 98 094

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 411 -900 19 511

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 657 -300 2 357

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 551 -2 061 93 490

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 559 50 1 609

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730 2 199 2 929

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 799 233 -6 851 11 792 382

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 137 3 059 4 196

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 10 871 300 -6 539 10 864 761

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 868 -18 212 209 656

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 953 -1 679 612 274

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 252 -665 4 587

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 606 12 220 24 826

4270 Zakup usług remontowych 300 200 500

4300 Zakup usług pozostałych 30 739 2 923 33 662

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 275 1 174 8 449

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800 668 1 468

Razem: 30 000 515,86 279 016 30 279 531,86

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 186/VII /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
25 listopada 2016r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmiana w

zł

75011

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.-I.3111.309.2016.5 zwiększa się
plan dotacji celowej o kwotę 276.431 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stany cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

276.431

85203

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.-I.3111.377.2016.4 zwiększa się
plan dotacji celowej o kwotę 9.436 zł z przeznaczeniem na bieżące finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy społecznej –
doposażenie pomieszczeń w meble i sprzęty niezbędne do prowadzenia w nich zajęć
terapeutycznych – Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kazimierza Wielkiego 7, 63-300
Pleszew

9.436

85212

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego znak FB.-I.3111.363.2016.4 oraz FB.-
I.3111.376.2016.8 zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 6.851 zł na zadania z tytułu
realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych.

-6.851

85219

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.-I.3111.322.2016.2 zwiększa się
plan dotacji celowej o kwotę 40.347 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016.

40.347

Razem dochody: 319.363

W planie wydatków MiG Pleszew na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmiana w

zł

75011

Zwiększa się plan o kwotę 262.751zł, w tym:
- zwiększenie na wydatki bieżące związane z utrzymaniem i realizacją zadań wynikających z
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o
dowodach osobistych – kwota 276.431 zł,
- zmniejszenie o kwotę 13.680 zł przesuwając środki do rozdziału 75023, są to
niewykorzystane środki własne Gminy.

262.751

75022
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup
artykułów spożywczych na potrzeby Rady Miejskiej.

3.000

75023

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.680 zł z przeznaczeniem na zakup:
- kartonów do zabezpieczenia urn wyborczych i artykułów spożywczych - kwota
6.000 zł oraz
- dwóch komputerów wraz z licencją – kwota 7.680 zł.

13.680

75818
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 18.151 zł z przeznaczeniem na wydatki w
rozdziale 75022, 85228, 92109 oraz 92605.

-18.151

80101

Zwiększa się plan wydatków bieżących dla:
- ZSP Nr 3 w Pleszewie z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania w wysokości 8.302 zł
dla Pani Beaty Szablewskiej zgodnie z ugodą sądową z dnia 8.11.2016 rok, poprzez
umniejszenie wydatków w rozdziale 80104, zakup dwóch wycieraczek za kwotę 4.200 zł,

3.112

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 1



wymianę układu okolicznikowa w kotłowni w wysokości 18.952 zł oraz badania lekarskie w
kwocie 40 zł,
- ZSP w Lenartowicach z przeznaczeniem na zakup 4 szt. dzwonków szkolnych wraz z
instalacją na kwotę 1.500 zł,
poprzez zmniejszenie wydatków z tytułu zakupu energii elektrycznej oraz podróżny
służbowych krajowych.

80104

Zmniejsza się plan wydatków bieżących dla:
- ZSP Nr 3 w Pleszewie z tytułu wydatków na wynagrodzenia o kwotę 8.302 zł przesuwając
plan do rozdziału 80101,
- ZSP w Lenartowicach z tytułu zakup energii o kwotę 700 zł przesuwając środki do rozdziału
80148, 80150 zł.

-9.002

80110
Zwiększa się plan wydatków bieżących dla ZSP Nr 3 w Pleszewie o kwotę 4.490 zł, w tym
zwiększenie o kwotę 4.980 zł na zakup dwóch wycieraczek oraz zmniejszenie o kwotę 490 zł z
tytułu podróżny służbowych krajowych.

4.490

80113
Zwiększa się plan wydatków bieżących dla ZSP nr 3 w Pleszewie o kwotę 700 zł z
przeznaczeniem na wydatki związane z dowożeniem uczniów do szkół.

700

80148
Zwiększa się plan wydatków bieżących dla ZSP w Lenartowicach o kwotę 400 zł z
przeznaczeniem na zakup i dystrybucję energii elektrycznej.

400

80150
Zwiększa się plan wydatków bieżących dla ZSP w Lenartowicach o kwotę 300 zł z
przeznaczeniem na zakup i dystrybucję energii elektrycznej.

300

85203
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.436 zł z przeznaczeniem na zakup mebli i
sprzętu niezbędnego do prowadzenia zajęć terapeutycznych w Środowiskowym Domu
Samopomocy w Pleszewie.

9.436

85212

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 6.851 zł wynikającej z decyzji
Wojewody. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach paragrafów dostosowując plan do
bieżących potrzeb (zakup druków, tonerów) oraz niezbędnego wyposażenia (fotele, krzesła,
niszczarki, drukarki i komputery).

-6.851

85219

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.347 zł z przeznaczeniem na wypłatę
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016 oraz
wyposażenie.

40.347

85228
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.351 zł z przeznaczeniem na zakup usług
opiekuńczych w ilości 1027 godzin.

13.351

92109
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na zakup nowego
urządzenia grzewczego w świetlicy wiejskiej w Pacanowicach.

600

92605
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na nagrody w
turnieju wsi i osiedli z dnia 11 września 2016 r. dla Sołectwa Kowalew oraz Osiedli nr 2 i 9 w
Pleszewie.

1.200

Razem wydatki: 319.363

Id: 822AB2F7-88ED-4BCF-BAB0-325056B73A72. Przyjęty Strona 2




